

Кошторис
з облаштування «Олімпійської алеї»
за адресою: Луганська область, м. Кремінна, вул. Центральна

№	Назва	Кількість	Вартість 1 од., грн.	Загальна вартість, грн.
1	Інформаційний двосторонній стенд 3,2x1,25 (виготовлення, облаштування та встановлення)	16	5000	80000
2	Лави, урни (виготовлення, облаштування та встановлення)	6	12000	72000
3	Флагштоки (виготовлення, облаштування та встановлення)	5	7000	35000
4	Подіум для нагородження (виготовлення, облаштування та встановлення)	1	7000	7000
5	Банер великий двосторонній 1x1,25 кольоровий	16	1900	30400
6	Банер маленький двосторонній 0,30x0,40 кольоровий	16	250	4000
	Загальна вартість			228400

**Кошторис
Проекту «Кращий дворик міста»**

№	Стаття витрат	Розрахунок статті витрат			
			Кошти необхідна тис. грн.	Ціна за одиницю тис. грн.	Необхідна кількість
1	Тротуарна плітка	Ринкові ціни	8,04	0,15	53,6 м2.
2	Бордюр	Ринкові ціни	4,92	0,46	107,2 м
3	Цемент	Ринкові ціни	0,85	0,085	10 міш. (50 кг)
4	Щебінь	Ринкові ціни	0,70	0,70	1т.
5	Пісок	Ринкові ціни	2,80	0,70 (5 т.)	20 т.
6	Укладка тротуарна плітка	Розрахунок - калькуляція	5,14	0,095	53,6 м.2
7	Укладка бордюр	Розрахунок - калькуляція	3,43	0,032	107,2 м
8	Інші витрати	Ринкові ціни	0,6	0,6	1
9	Вода	Тариф	0,04	0,01	4 м3
			Разом 26,53		

Додаток : Розрахунок – калькуляція вартості робіт КП «Кремінна –Комунсервіс»
Фотографії ціни плитка , бордюр

Ініціативна груп дому № 8

Бучар С.М.

Колмакова Д.В.

Колмакова С.В.

ання:
8/10.

а

тки у
ння

ння
ю

ння

ти)
дів та

**Кошторис
Проекту «Покращене місто»**

№	Стаття витрат	Розрахунок статті витрат	Джерела фінансування		
			<i>котики необхідна тис. грн</i>	<i>Ціна за одиницю</i>	<i>Необхідна кількість</i>
1	Тротуарна плитка	Ринкові ціни			
2	Бордюр	Ринкові ціни			
3	Цемент	Ринкові ціни			
4	Щебінь	Ринкові ціни			
5	Пісок	Ринкові ціни			
6	Укладка тротуарної плитки	Розрахунок калькуляція			
7	Укладка бордюр	Розрахунок калькуляція			
8	Інші витрати	Ринкові ціни			
9	Вода	Тариф			
			Разом 31 466 грн.		

Ініціативна група буд. № 4: _____

Проведення робіт із заміни вікон. Будинок 1
Кремінська /1 версія/

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Проведення робіт із заміни вікон. Будинок 1
Проведення робіт із заміни вікон. Будинок 1

Основа
коблення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

40,84592 тис. грн.
0,13626 тис. люд.-год.
2,7858 тис. грн.
3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "1 грудня" 2016 р.

№ об'єкту (назва об'єкту)	Вид робіт	Кількість	Вартість одиниць, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.-год.	
			Всього	в тому числі за розміром плати	всього	в тому числі за розміром плати	всього	в тому числі за розміром плати		
1	Руб-1-1	100 шт	2843,50	2838,93	566,71	567,75	159,59	31,92		
2	Руб-2-1	100 м2	993,12	993,12	393,97	392,97	56,90	22,56		
3	БНМ-20-2-1 к-1, 15 див кб. Б.Н	100 м2	2742,15	1725,61	1484,51	1477,65	171,923	68,2		
4	БНМ-1-1 за проектом	м2	800,00	-	23800	-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5 & C126-1 варіант 20 за проектом	Вічне металопластиком (вдеривні) 1140x1740 мм - 19 шт.	м2	9,92	1000,00			9920				
6 & C111-196-1 варіант 1 за проектом	Піна монтажна	л	14,68	145,00			2157,6				
7 & C111-140-1 варіант 1 за проектом	Дюбель-шуруп 10x100 мм	шт	200	0,35			70				
8 EN10-25-4 к-1,15 01п об. 5Н	Установлення віконних зливів	100м	0,228	602,51 599,96			137,37	136,79		31,395	7,16
9 & C1415-184/2-1 варіант 1 за проектом	Відлив	м	23,64	49,00			1158,36				
10 & C111-147/2-1 варіант 1 за проектом	Самсон	лп	80	0,70			56				
	Разом, пряма витрата по розділу 1						39746,52	2576,5			129,84
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						39746,52				
	варті вилучення, виробів та конструкцій, грн.						37170,02				
	варті заробітної плати, грн.						2576,5				
	Загальнобудівельні витрати, грн.						1095,4				
	трудомісткість в загальнобудівельних витратах, люд.год.						6,42				
	заробітна плата в загальнобудівельних витратах, грн.						209,3				
	Всього будівельні роботи, грн.						40845,92				
	Всього по розділу 1						40845,92				
	Разом прями витрати по кошторису						39746,52	2576,5			129,84
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						39746,52				
	вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						37170,02				
	всього заробітна плата, грн.						2576,5				

Проведення робіт із заміни вікон. ОСББ "БІЛЮТЕЧНЕ" площа Красна 6
Кремінна площа Красна 6

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Проведення робіт із заміни вікон. ОСББ "БІЛЮТЕЧНЕ" площа Красна 6
Проведення робіт із заміни вікон. ОСББ "БІЛЮТЕЧНЕ" площа Красна 6**

Основа
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

29,44042 тис. грн.
0,13526 тис.люд.-год
2,7858 тис. грн.
3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "1 грудня" 2016 р.

№ п/п	Об'єкт завдання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітника, люд.-год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вікна									
1	PH6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпукатурки в угосах	100 шт	0,2	2843,55 2838,93	-	568,71	567,79	-	159,58	31,92
2	PH6-2-2	Зняття закритих віконних рам	100 м2	0,3957	993,12 993,12	-	393,97	393,97	-	56,88	22,56
3	EH10-20-2 к=1,15 для сб. ЕН	Заповнення віконних прорізів вздовж блоками площею до 2 м2 з металлопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,3957	3742,15 3725,61	-	1484,51	1477,95	-	171,925	68,2
4	С126-1-1 варіант 10 за проектом	Вікна металлопластикові (глухі) 1400x1740 мм - 30 шт.	м2	29,75	550,00	-	16362,5	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
5 & С126-1-1 варіант 20 за проектом	Вікна металопластикові (відкривні) 1140x1740 мм - 10 шт.		м2	9,92	800,00	-	5952	-	-	-	-	
6 & С111-196- 1 варіант 1 за проектом	Піна монтажна		л	14,88	145,00	-	2157,6	-	-	-	-	
7 & С111-140- 1 варіант 1 за проектом	Дюбель-шуруп 10x100 мм		шт	200	0,35	-	70	-	-	-	-	
8 ЕН10-25-4 к=1,15 для сб. ЕН	Установка віконних зливів		100м	0,228	902,51 599,96	-	137,37	136,79	-	31,395	7,16	
9 & С1416- 8474-1 варіант 1 за проектом	Відлив		м	23,64	49,00	-	1158,36	-	-	-	-	
10 & С111- 1477-1-И1 варіант 1 за проектом	Саморіз		шт	80	0,70	-	56	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 1							28341,02	2576,5	-	-	129,84	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							28341,02	2576,5	-	-	-	-
Всього по розділу 1							29440,42	2576,5	-	-	-	129,84
Разом прямі витрати по кошторису							28341,02	2576,5	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн.							28341,02	2576,5	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальноовиробничі витрати, грн					1099,4				
		трудоємність в загальноовиробничих витратах, люд.год					6,42				
		заробітна плата в загальноовиробничих витратах, грн.					209,3				
		Всього будівельні роботи, грн.					29440,42				

		Всього по кошторису					29440,42				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					136,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2785,8				

Склав _____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИС

на проведення робіт із заміни вікон сходових клітин на металопластикові

біля будинку № 214, пров. Дружби, м. Кременна

Кошторисна вартість – 55,8 тис. грн..

	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Вартість робіт з матеріалу, грн..	
				одиниці	всього
1	Заміна вікон на металопластикові розміром 2,2x1,35	шт..	16	3409	54540
2	Влаштування віконних відливів	м/п	23	55	1260
	Разом				55800

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИС

на проведення робіт із заміни асфальтного покриття

біля будинку № 14 пров. Дружби м. Кременна

Кошторисна вартість – 41,3 тис. грн.,

Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Вартість робіт з матеріалу, грн.,	
			одиниці	всього
1 Заміна асфальтного покриття	м ²	150	275	41 300

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИС

на проведення робіт із заміни асфальтного покриття

біля будинку № 22, вул. Шевченка, м. Кременіна

Кошторисна вартість – 41,3 тис. грн..

Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Вартість робіт з матеріалу, грн..	
			одиниці	всього
I Заміна асфальтного покриття	м	150	275	41 300